
 

ALL’ALBO ON LINE  

            ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE   

AL SITO DELLA SCUOLA  

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitive per la selezione pubblica di n° 22 Educatori di cui 

un esperto nei Disturbi dello Spettro Autistico e in CAA, avviso pubblico prot. n. 10451 

dell’8/10/2022.   

      

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’Avviso Pubblico di cui all’oggetto;  

Visto che questa Istituzione Scolastica ha l’esigenza di provvedere alle necessarie procedure per 

il reperimento del personale specialistico a supporto degli alunni con disabilità;  

Preso atto dei verbali della Commissione tecnica, nominata con atto dirigenziale Prot. n. 10998 

del 19/10/2022 a cui è stata affidata la valutazione dei curriculum vitae e documentazione prodotta 

da aspiranti alla nomina, al fine di individuare le FIGURE SPECIALISTICHE richieste nel succitato 

Avviso pubblico; 

Esaminati i ricorsi presentati, 

DISPONE 

la PUBBLICAZIONE, in data odierna, all’Albo on line ed all’Amministrazione Trasparente di questo 

Istituto Scolastico, delle graduatorie definitive allegate.  

Gli aspiranti dal numero 1 al numero 22 della graduatoria definitiva per educatori/AAC e il 

numero 1 della graduatoria definitiva Educatori/AAC esperto autismo, sono convocati alle ore 

12,00 di Lunedì 14 Novembre 2022 presso i locali del CTS dell’IIS “Pertini-Santoni” sede “Pertini” 

di Crotone. 

In caso di rinunce si procederà allo scorrimento delle graduatorie.  

 

  

                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dott.ssa Annamaria Maltese 

firmato digitalmente 

 

KRIS00900G - KRIS00900G - ALBO PRETORIO - 0000221 - 12/11/2022 - A1 – ALTRO - U
KRIS00900G - AOOFEM2022 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012446 - 12/11/2022 - VII.8 - U



 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA EDUCATORI/AAC 

N° Cognome e nome Data 
nascita 

Punteggio assegnato 
 

1 Sisca Aurelia 02.02.1977 33 
 

2 Megna Roberta 20.05.1976 
 

32 

3 Vrenna Viviana 22.07.1994 28 
 

4 Spina Vittoria Jessica 10.02.1988 27 
 

5 Bello Maria Teresa 01.04.1987 27 
 

6 Gallo Rosa Maria 10.10.1978 24 
 

7 Frontera Chiara 17.12.1969 22 
 

8 Manica Alessandra 16.08.1992 21 
 

9 Lettieri Caterina 02.06.1994 20 
 

10 Amone Vincenzo 26.01.1985 20 
 

11 
 

Condelli Pamela 15.09.1995 19 
 

12 Zito Carmela 18.07.1982 19 
 

13 Pignolo Francesca 30.10.1988 18 
 

14 Garà Giusy Anna 09.05.1994 17 
 

15 Maiorano Angelo 06.10.1986 15 
 

16 De Francesco Rita 11.08.1980 13 
 

17 Piscitelli Maria 22.11.1963 13 
 

18 
 

Vrenna Noemi 09.11.1995 12 

KRIS00900G - KRIS00900G - ALBO PRETORIO - 0000221 - 12/11/2022 - A1 – ALTRO - U
KRIS00900G - AOOFEM2022 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012446 - 12/11/2022 - VII.8 - U



 

19 Sorrentino Francesca 22.04.1993 12 
 

20 Tonolli Gabriella 11.01.1988 12 
 

21 Vecchio Barbara 06.03.1985 12 
 

22 Serrao Deluca Marianna 30.04.1990 11 
 

23 Cantelmo Antonella 02.07.1993 10 
 

24 Bosco Rossana 22.02.1988 10 
 

25 Filosa Francesco 16.04.1997 9 
 

26 Vitale Alessia 04.08.1992 9 
 

27 Russo Sara 26.01.1999 8 
 

28 Lepera Giusy 15.08.1991 8 
 

29 Durante Anna 18.09.1987 8 
 

30 Noce Maia Rosaria 15.11.1988   6 
 

31 Pompò Gelsomina 19.09.1963 6 
 

32 Adamo Anna Luisa 26.03.1963   6 
 

33 Le Piane Alessia 10.05.1998   4 
 

34 Capozza Letizia 20.11.1999 3 
 

35 Garieri Antonella 18.05.1998 3 
 

36 Casciaro Marco 21.02.1997   3 
 

37 Benincasa Benedetta 07.05.1992   3 
 

38 Grotteria Alessandra 22.10.1990 3 
 

39 Durante Teresa 21.04.1981   3 

KRIS00900G - KRIS00900G - ALBO PRETORIO - 0000221 - 12/11/2022 - A1 – ALTRO - U
KRIS00900G - AOOFEM2022 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012446 - 12/11/2022 - VII.8 - U



 

 

40 Casciaro Nicola 06.11.1995 2 
 

41 Palucci Anna 26.07.1999   1 
 

42 Scalzo Alessandra 06.04.1998 1 
 

43 Borrelli Noemi 16.10.1984   1 
 

44 Federico Elena 24.08.1990 manca titolo di accesso 
 

45 Corabi Emilia 09.05.1983 manca titolo di accesso 
 

46 Vona Alessandra 28.09.1991 Domanda presentata  
fuori termine 
18.10.22 
ore 12.13  

47 Frontera Maria Rosa 06.05.1978 Domanda presentata 
fuori termine 
20.10.22 
ore 11.47 

48 Asteriti Carla 
 

05.06.1993 Domanda presentata 
fuori termine 
22.10.22 
ore 15.36 

49 Gullà Elena 
 

 Domanda non pervenuta 
perché inviata ad un 
indirizzo errato 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA EDUCATORI/AAC ESPERTO AUTISMO 

N° Cognome e nome Data 
nascita 

Punteggio assegnato 
 

1 Sisca Aurelia 02.02.1977 33 
 

2 Vrenna Viviana 22.07.1994 28 
 

3 Spina Vittoria Jessica 10.02.1988 27 
 

4 Bello Maria Teresa 01.04.1987 27 
 

KRIS00900G - KRIS00900G - ALBO PRETORIO - 0000221 - 12/11/2022 - A1 – ALTRO - U
KRIS00900G - AOOFEM2022 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012446 - 12/11/2022 - VII.8 - U



 

5 Mesoraca Daniela 02.01.1984 23 
 

6 Manica Alessandra 16.08.1992 21 
 

7 Amone Vincenzo 26.01.1985 20 
 

8 Zito Carmela 18.07.1982 19 
 
 

9 Garà Giusy Anna 09.05.1994 17 
 

10 Vrenna Noemi 09.11.1995 12 
 

11 Sorrentino Francesca 22.04.1993 12 
 

12 Vecchio Barbara 06.03.1985 12 
 

13 Frontera Maria Rosa 06.05.1978 Domanda presentata 
fuori termine 
20.10.22 
ore 11.47 

 

Il Dirigente scolastico  
     Dott.ssa Annamaria MALTESE  

           Firmato digitalmente              

KRIS00900G - KRIS00900G - ALBO PRETORIO - 0000221 - 12/11/2022 - A1 – ALTRO - U
KRIS00900G - AOOFEM2022 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012446 - 12/11/2022 - VII.8 - U


		2022-11-12T12:47:11+0100




